《华泰证券股份有限公司

关于退出为珠海港昇新能源股份有限公司股票

提供做市报价服务的公告》之更正公告

华泰证券股份有限公司（以下简称“我司”）于 2018 年 12 月 25

日在全国中小企业股份转让系统指定信息平台披露了《华泰证券股份

有限公司关于退出为珠海港昇新能源股份有限公司股票提供做市报

价服务的公告》。由于工作人员的疏忽，原公告中我司关于退出为珠

海港昇新能源股份有限公司（以下简称“珠海港昇”）提供做市报价

服务的时间有误，我司将在确定退出时间后另行公告，此前我司将继

续为珠海港昇提供做市报价服务。

我司对上述信息披露错误给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

                              华泰证券股份有限公司

                               2018 年 12 月 26 日